objetivando a reforma da Câmara Municipal de Nova Redenção - BA, nos 
termos e condições fixadas no processo administrativo nº 012/2022, celebrado 
em 09 de Junho de 2022, nos termos do Art. 124, inciso I, alínea “a”, 
combinado com o Art. 125 da Lei no 14.133/2021, alterando o valor total para 
R$ 94.520,78 (Noventa e quatro mil quinhentos e vinte reais e setenta e oito 
centavos). Nova Redenção, 08 de julho de 2022. Assinam pela empresa 
MARIANGELA DOS SANTOS OLIVEIRA EIRELI e pela Câmara Municipal 
ARISTON TELES DA SILVA, Presidente.